
الجمهورية العربية السورية
       جامعة حماه

كلية الهندسة الزراعية
اقتصاديات الانتاج الحيواني:المقرر الفصل الثاني2017/2016العام الدراسي

:تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص نظري
ملاحظات

كتابةمجموعالامتحانالعممي
فقط خمس وسبعون155264975اسماعيل عمي الجندي1
غائبغائب27325أسامة رياض الصميب2
145باسل درويش البدور3
فقط إحدى وثمانون657245781رنيم ماجد الطويل4
فقط ست وسبعون120255176سارة جلال رزوق5
فقط تسعون208256590سام النمر6
فقط خمس وثمانون93196685مجد مالك السموم7
فقط ثمان وسبعون245478استضافةيزن فهد8
حممة المقرر9
365آلاء آصف دعبول10
11
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16
17
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19
20
77
78
79
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84
85
86

الدرجةالرقم الجامعيالإسم و الشهرةم

ايقاف تسجيل عام كامل

محروم منقطع

عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر
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كلية الهندسة الزراعية
اقتصاديات الانتاج الحيواني:المقرر الفصل الثاني2017/2016العام الدراسي

:تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص نظري
ملاحظات

كتابةمجموعالامتحانالعممي
الدرجةالرقم الجامعيالإسم و الشهرةم

87
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89
90
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95
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99
100
101
102
103
104
1ايقاف ف105
106
107
108
109
110
111
112
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114
115
116

:عدد الحضور

القاعة التدريسية

:عدد الغياب
أمين السر               رئيس القاعة 

2ف+1ايقاف ف

/24:/العدد الكمي

عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر
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اقتصاديات الانتاج الحيواني:المقرر الفصل الثاني2017/2016العام الدراسي

:تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص نظري
ملاحظات

كتابةمجموعالامتحانالعممي
الدرجةالرقم الجامعيالإسم و الشهرةم

117
118
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18
19
20

لم يتقدم بطمبلا يحق له 
21
22
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24

20
21
22
23
فرنسي24
فرنسي25
26
27
28
29
30
31
32
33

أمين السر              رئيس القاعة
القاعة الاولى

عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر
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:تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص نظري
ملاحظات

كتابةمجموعالامتحانالعممي
الدرجةالرقم الجامعيالإسم و الشهرةم

34
فرنسي35
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37
38
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41
فرنسي42
43
44
45
46
47
1
2
3
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500
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700
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فرنسي900
1000
1100
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:عدد الغياب
:عدد الحضور

أمين السر                   رئيس القاعة

القاعة الثانية
/36:/العدد الكمي

عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر
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الاستضافة
حمبجوليا عدنان سمعول14
حمبيزن اكرم داؤد15
حمبخضر عدنان محمود16
حمبرحيم ابراهيم حيدر17
حمبساجدة أحمد فخور18
حمبعبد الله فهمي الحسن19
حمبعبير حسن الصواف20
فرنسيحمبسهى صلاح العارف21
حمبصبا صدرالدين ضعون22
حمبحسين عمي الضاهر23
حمبفيصل صائب الحاج24
حمبمروة نضال فرج25
حمبموسى أحمد حج محمد سعيد26
حمبآرام سامر اليازجي27
(ادلب)حمبأحمد صطام جرجنازي28
(ادلب)حمب كريم ناجح ياغي29
الفراتغدير نوفل سفاف30
الفراتعبد الرحمن عبد السلام الشويخ31
ادلبحسين اسماعيل ياغي32
مجد استانبولي33
عمي رزق المصطفى34
سعيد الحمدوني35
باسل كرماج36

عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر
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1
3

عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر
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30

عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر
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عميد كلية الزراعة 

الدكتورمرعي غضنفر


